
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro

Prcgáo Eletrônico - 1212023

Resultado da Adjudicaçâo

Itsm: 0001 - gtpAP: CONFIcURAçÁO PRESSÁO MÁXIMA ATÉ 25CMH2, COM UMIDIFICAL1OR E úSCARA - Ouantirado:

1,0000 Unidado - Valor Rebrância r8.98E,33

Item: OOO2 - B1STURI ELÊ1R1CO (ATÉ 150 W:COM POTÊNCIA ATÉ 1Oow E FUNÇÃO BIPOLAR - Ousntldsde: 1,0000 Unldede

- Valo. R€iêrgrcla: 13.250,00

AASOLUIA SAUOE tMP, ÉXP. E
COIiIERCIO OE PROOUTOS PAFÀ
SAUOE ETREU (30.082.076^)001-74)

SltrÊlo

adir:dorb.n: ü/Ú3,202,1 -
07:34:í - Por Fl€vlrc

BMC BMC

oüÍrtda.a

1,0000 3,9t9 37

FoíÍaÍo. 8lüreh

oDoúÍoilEo coLERclo DE r'dludedo .m: tl'{03/2024 '
PROOUIOS MEDICO HOSPIÍAIIÚ 07:34154 _Poc Fl.vÉm
LT[}A - ME (09.478,023/ 0140) CÉb.ônAÊqro

1,0000 4.019,00

BGF COMÉRCIAL LÍOA
(37.6!O.750D001-20)

Slutaô

Adildc.do .mr 0tVO3/2024 -
07:34:54 - Poc Élá!üm

1,0000 140,00

Itsm: 0003 - ESCADA COM 2 DEGRÂUS: CONFECCIONAOA EM AçO INOXIDÁVEL - Qutnüdsd6; '1,0000 Unlded€'VeloÍ

R6brôncia 255.00

Item: OO04 - ESTANTE: CONFECCIOiJADA EM AÇO OU FERRo ptNTADo. PRATELEIR s coM CAPACIDADE DE 101 Á200

KGECOMR - Ourntidado: 2 0000 Unldâdo - Vg Raíeràncle:441

Fqíad.í sltrÉo
MED|C MÂNUTENCÀO E Àdrudrc.rro.m. 04/03202'l '
REPÀRÁÇÁO DE EOI,IPAMENTOS O7:3TI í. POT FI.VIárc

EIRÉU (31.Í31936,O0o1_74i CLbtn AT q|o

IrlJFffi OsrlüÚ V.l6Íotl

TUBOMED 2,0000 400,00TUBOMEO

Ir6m: 0005 - BALOE A PEDAL: CONFECCIOiIADO EM AÇO INOXIOÁVEL, CAPACIDAOE DÉ 3OL ATÊ 491- Ouantidado: 3'0000

Unldads - V.lor R6lErênd.:338,87

MEDIC i,IANUÍENÇÃO E

REPAFÂçÁO OÉ EAUIPAMENIOS
EIRELI (31 ,131 .93E t001_74)

InrÉ.
adjudledo ám: o/vo3ao2a -
07:34:í - Poí Fldi.no

BRINOX BRINOX

qr-b
3,0000 600,00

ELÊTRIcO MôVEL: FLUxo DE ASPIRAÇÃo DE 20 A 30 LPM. coM VÁLVULA DÉ

, COM BATERIA RECARREGÁVEL BlvoLT, NÁo PoSSUI SUPORTE COM

coM 2 0000 Unldad€ . Valor R9furgnci.: 4.EE3

lLr..IFrttcJra OlrrülÚ
3,4ô5,80

6ltl.d.

oooNToMED COMERCIO DE Adjudic.& 6h: o{lo3/2024 ' HR HOSPITÁLAR HR HOSPITÀLAR 2',0000

PROOUÍOS MEOICO HOSPITAL RES 07:34:54 ' PÔ' FlavÊno

lroÁ - ve (og..rze.ozr,ooot+o) cléb.ôn A..uF

It6m: oooT - BALANçA OIGITAL PORTÁTIL: Mm DE

MINTMo 200 Kc. ESÍRUTURA coNFEccloNADA EM
OPERAÇÃO OIGITAL, cAPActDAoE MÁxlMA DE PESAGEM No
AÇO, PESO LÍourDo DA BALANçA MÁxtMo o Kc, coM DlsPtÁY

I TÀRÂ . 3 Un 1.724

M.K.R.COMERCIO DE
EOUIPAíENTOS ÉIREU
(31.499.r3E/!ü1-76)

8&qro
AdjudÉdo .mr 04/03/2024 -
07i3rl:5a - Pd FldÉíÉ

rlr!./F.àíhfú ottÍdÚ v$.Td
uoEFr/LtoER 3,OOO0 29'40 00

8ÂlaNç45

Item: ooo8 - coNcENTRAooR DE oxtcÊNto: coNF|GURAçÃo: TtPo EsrAcloNÁRlolcAPAclDADE ATÉ 5L - ou.nüdtde:

Unldad6 - Veloí Rofurândã: 8.1 43,332
llrE /F.M...rb OsrlüdÉ

Página 1 dê 2

rI %ãi,lí",^"
LÀisucrs

a .ur6ntiod.d. óo t o@m.íto pod6 Ér srúqdâ no *6 htPt://v'll(l'alquNo'porLld'@mpÉtpút!'@n'bÍ
ôJiiiiifu*-"-.ãi i;;r"".:nb no PoÍt r 6 cmPd' P;iu'd 

'm 
oà!3r202' 

" 
t2:1'''2'

códiso úfi.ádo. 621900 â,ffifi

ooot

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

209

209



Llni.r H..ün Boild.r Equipàm.nto.

(05.ô52-24710001-O0)

Itom: o0o9 - cADEtRÂ: CoNFECCIONADA EM AÇO OU FERRO PINTADO, MO POSSUI BRAçOS| NÃO POSSUI
REGULAGEM DE ALTA, MO POSSUI RODIZIOS, POSSUI ASSEiTTO E ENCOSTO ESTOFADO - QUgNUdgdo: 5,OOOO UNIdsdE

AdjúdÉdo €m: 0,V03/202a - LHB FOSHÂN KEYHU6
EIECTRONIC
tNousÍRtEs co.,

2,0000

- V.lor Rôfurância: 275,00

MEOIC MÂryUTENÇÃO E
ÊEPARÂCÀO DE EOUIPAIIET.ÍT(§
EIRELI (31 ,131 .93&0001-7,1)

It€M: OOIO . MESA DE ESCRITÓRIO: IVIAÊIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR - QuANtidsdg: 2,OOOO UNHAdO - V9IOÍ

Returêncl8: 835,00

SlüL94.

Adjldc.do .hi 04/032024 -
07:3a:í - Pd: Fl.!i.m

ÍUBOMED ÍUBOMED 5,0000 750,00

MÊDIC MANUTENÇÀO E

REPARAÇ,ÃO OE EAUIPAMEMÍO§
EIREU {31,131,93&t001-74)

8rürío
AdjrJ(o<b ôm: 0zv03a&24 -
07:3rl:5a - Pdl Flávhm

TUBOMEO 2,0000 840 00TUBOMEO

Fleüãrc claben &"ujo

r^t'âili",^"
üc:À PUSLlCrS

a.ur.mod.o. rro rl@Jndto p.d. -Í víúÉd. m !t htp../tv.!d"§9!'ry!f'a1pruPsàli4'@6 b.

óá-r"no çnao orrronor.nt no Port l óê c@prrt Pútll4 m ooo3t202"' lz:l':rtz
córtloo vúi6c..br 621809

Página 2 dê 2

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

210

210



TERMO DE HOMOLOGAçÃO
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro

Pregão Eletrônico - 1212023

Resultado da Homologação

oOOl - BtpAp: CONF|GURAçÃO PRES§{O MÁX|MÂ ATÊ 25CMH2, COM UMIoIFICADOR E MÁSCARA - BMC - Velor

R9Íerêncla :8.S66,33

ABSOLIJÍA SAUDE IIIP. EXP, E
COMERCIO DE PROOUÍOS PARA
SAUOE EIRELI

3.S99,87 3,99S,87
01naDo2112t16:u
Po. aNÍONIO JOSÉ
FERRÉIRA

suc

OOO2 - B|STUR| ELÉTRICO (ATÉ '150 V9: COM POTÊNC|Â ATÉ 1oOW E FUNçÃO BIPOLAR - TRANSIVIAI - VsloÍ ReÍôíâncle:

13 00

ODONÍOiIEO COMERCIO DE
PRODUTOS MEOICO HOSPITÀIARES
IIDA . MÊ

4.091,m :1.099,00

8lú.{ao

01tt3do21 12:.',16 

'aPo.ANTO|iIOJOSÊ
FERREIRA

RAUS: CONFECCIONADA EM AÇO INoxtDAvEL - Lvl'l I - vâlor R6ÍÉrâncla 255.00
OOO3 - ÉSCADA COM 2 DEG

EGF COMERCIAL ITDA LV11i 140,00 140,00

8l!.çao

Uti3Q02112116:51
Pó. ÂrÍIoNlO .lOSÉ

OOO4 - ESTANTE:
COM REFORÇO .

CoNFECCIONAOA EM AçO OU FERRO PINTADO, PRÂTELEIRÂS COM CAPACIDADE DE 101 Á 2OO KG E

Rsísrêncle: ,141,00TUBOMED - Valor

MEOIC MÂNUÍEiI§|IO E

REPARAÇÀO OE &tJIPAMENÍOS
EIREU

TUEOMEO 200,00 iloo,00

ooo5-BÂLoEAPEOAL:CONFECCIONADOEMAÇOINOXIDÁVEL,CAPACIDADEDÉ30LATÉ491-BRINOX'VrloÍ

8t!.Éo

0110112021 12:'16:51
Po.ÀNTONloJOSÉ

Rêíarê ncia:336,87

MEDIC MANUÍENÇÃO E

REPAR ÇÀo oÉ EaulPAJíENTos
EIRELI

BRINOX 200 00 500,ü)

Sltrgao

8U032024 1216 5/t
Por ANIONIo JOSÉ

0006
SEG

rco MóVEL: FLUxo oE AsP
COM BATERIA RECARREGA'

rR ÇÁo oE 20 A 30 LPM, coM VÁLVULA DE
VEL BIVOLT , NÁo Possut suPoRTE coM

coM MANôMEÍRo - HR HOSPIÍALAR - VeloÍ R6í0rôncl8 :4.883,33
ROO

oDoNÍOlllEO COMERCIO DE HR HOSPIIALÀF 2 OOOO Unld'd' 1 732'00

PioorÍÍos r/lEDlco r€sPlrat^aE§
LTDA. ME

0007 - BALANçA orcrrAL PoRTATIL: MoDo
2OO KG, ESTRUTU RÂ CONFECCIONADA EM

DE oPERAçAo DlGlrAL,
AÇO, PESO LIOUIDO OA MLANÇA MÁxlMo I KG, coM DISPLAY

CAPACIDADE I,TÁXMA DE PESAGEM NO MINIMO

3.465 30

Pôr ÀMÍOftlO JOSÉ
FERREIRA

M.r(R.COMERCIO OE
EÔUIPÀMENÍOS ÉIRÊU

qüÉd.d. vtlí Flra

3,OOO0 Uíid.d. 830,00

POSSUI TARA - M - Valor Rsígtànclg: 1.7?A a7

-r vÍíád. no .]L htlD! //valúÉq

8ôr.do

O1l0al2o24 12:'\6.51
Por ANToNIO JoSÉ
FERREIRA

r'*3JíÉio"
ãi1l PUBLIC S

A .ui..nidó.!. dÔ do@mslo Pod.
Doqm6nlD côÉdo.l.lFnirm.nt6
códico Einédor 82190s

no Ponâl d. cómpEt Públie.6m 06n84024

Pàç'na 1 dê 2

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

211

211



oooE - coNcENTRÂDOR oE OXIGÊNlO: CONFIGURAÇÃO: ÍlPO ESTAC|oNÁRIOICAPACIOADE ATÉ 5L - LHB - Vslor

R6brência : E,143,33

LmL, H.dth Bllldm EcúDârnmb. LHA

OI.nüé.í.
3.500,00

8ltl.Éo

011o3t2021 12.16 51
Por ÂNÍONIO JOSÉ
FERREIRÂ

ooo9 - CAoEIRA: CONFÉCCIONADA EM AÇO OU FERRO PINTÀDO, NÃO POSSUI BRAçOSI NÁO POSSUI REGULAGEM OE

NÃO POSSUI ROOIZIOS. POSSUI ASSENÍO E ENCOSTO ESTOFADO - TUBOMEO - Valor Robrâncle:275,00ALTA.

MEDIC MANUTENÇÀO E
RÊPARAÇÀO DE EAUIPAMENTOS
EIRELI

8&r.Eao

04]03t2021 12:16154
PÔÊ ANÍONIO JOSÉ

ÍUBOMEO 150,00 7í,00

OO1O. MESA DE

MEDIC MANIJTÉNÇÁO E

REPASÂ(ÍO DÉ EQUIPAMEMOS
EIRELI

ÍUBOMEO

OU SIMILAR . ED - Valor R6brênd.: 835o : MADEIRÀ OU MDP

8/lO,00

El!.Éo

ún3no21 12:1ô t4
PoTANTONTOJOSÉ

t]dáflÊh^" â.ifff#JJ,f"ffi*#.ffi;:'"HtrU.i:"H:'íI1*"''cm-Po.'dd@mp.rpu'r@'qôm'Ú
E PÚ8UC^8 c.ôd'co v.óc..ror 621eoB

Eíá;iÉE
ÍàéYr.?áffi

7.000,00

Pàginà 2 dê 2

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

212

212



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro

Pregão Eletrônico - 1212023

Resultado da Adjudicaçâo

Irem: OoO,t - BtpAp: CONFIcURAçÃO PRESSÁO MÁXIMA ATÉ 25CMH2, COM UMIDIFICADOR E MÂSCAFiA - Ousntldede:

1,0000 Unidâdê - Vslor Reíerânci8: E.986.33

BMC

Sltl.lao

Adjulcrdo êm: 04,032024 - BMC 1,0000 3.999,87
ABSOLIJTA SAUDE IMP. EXP. E

COMERCIO DE PROOUÍOS PÂFIÀ

§AUDE ETREU (30,082.07ô0001-74)

Itom: 0oo2 - BtsTURi ELÊrRtco (ATÉ 1s0 w): coM poÍÊNctA ATÉ 1oow E FUNçÁo BIPoLAR - ousntidade: 1,0000 unldEde

- Valor RoÍê rênci8:13.250,00
F i...(E slirco
ODONTOMEO COMERCIO OE Adjudi@do .m: 04/!32024 _

PRODIJÍOS MEoICO rlosPlTALÁRES 07:34:í _ Po. Flsviano
LTDA - ME (03.178.023/000140) Clóbsn Anúio

1,0000 4.099,00

OIONA! DISÍRIBUIOORA OE
PROOUTOS LÍOA {110.061.1 96't@1-
o2)

8ltI9ro
Adjudic€do.mr 11/032024-
12:45:52-Po. Fleüano

TM 032 TUBOMED 1,0000 220,44

Itêm: 0OO3 . ESCADA COM 2 DEGRAUS: CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL - Quantldado: 1,0000 Unldade - ValoÍ

Rsígrància: 255,00

It6m: OOO4 - ESÍANTE: CONFECCIOiIAOA EM AÇO ou FERRo ptNTADo, PRATELEIRAS coM cAPAcIDAoE DE 101 Á 2oo

oRco - 2,0000 Unldâde - Vslor RBf€íênÇla: 4.ll ,00KG E COM REF

MEOIC ANUÍEXÇÁO E

REPARÂçjo oE EoUtPAME!\rros
ÉIREU (31.1 31,03810001-74)

3it çao

adjurêÔ.m: 04/032024 -
07:34:5,í - Por Fl.vtm

ÍUBOMEO TUEOMEO 2 0000 400,00

It m: OOOS - BALDE A PEDAL: CONFECCIOIIAOO EM AçO INOXIDÁVEL, CAPACIOAOE DE 3OL AÍÉ 491 ' Ouentidade: 3,0000

Unldade - Valor Rof€Íência: 336,87

MEDrc $ÀNurENÇÀo E

REPARAÇÁO OE EOUIPAMENTOS
EIRÉLl (31,131.e38,10001'74)

8lüIlaó

Adjudé&!.h: 0403/202a -
07:3.t:5a - Por Fl.tt|m

SRTNOX BRINOX 3.@00 6m 00

PrRAÇÁo DE 20 A 30 LPM, coM VÂLVULA DE
BIVOLT. NÃo Possut suPoRTE coM

srú.dó

0000 Unid gde - Valor Robrênda: ,t.883

M.ír.' F.üic..ra ar.lttdó. vtLíÍot l

Itom: 0007 - BALANÇA olctrAL PoRTÁTlL: MoDo DÉ oPERAÇÁo DIGITAL, cAPActDADE MÁxlMA DE PESAGEM No

M[NtMo 2oo KG, ESTRUTURA coNFECCTONADA EM AÇO, PESO LlaurDo oA BALANçA MÁxlMo I KG. coM DISPLAY

r3.0000 Unldade - Valor Refurôncia: 1 .724,47INTEGRADO, POSSUI TARA - Quantidade

!l,r(R, coMEROO OE

EOUleAMENTCTS ARELI
Í31,49S.939/0001-76)

8rtu co
Adjudcâ.b .m: 0.v03/202,1 -
07:34:í - Por Fl.túm

UOEfuLIDER
EALANÇÂS

3,0000 2-9i10.00

Item: oooô - coNcENTRAooR DE oxtcÊNto: coNFtcut{AçAo: Ttpo ESTACloúRlolcAPAclDAoE AÍÉ 5L - ouanüdEdo:

2,0000 Unldado - ValoÍ Retu rância: 8.143,33
11.ft./ Frb.k âb Oúrn.hd.

§*?íâíÉ""o"
ê*i:§ puBucÁ8

a .u!ônü.id.ó. d. do@mênlo Éó. Er v4íedt rc lilá htts'://v.lid'aÍquivo'porter'@hpE Publiet @m br

ôJ; J, 
""-*,0"iir,."l@;.nl6 

no PoílldâcompÉ3 Públl@s êm 11À132024àÚ 12:s0:51'

Código vôrifrcâdo. 62872C

ffi,ffiffi

oooNToMEo coMERclo oE adjúóeóo ôm:otvoszo24_ hR HOSPIÍALAR HR HOSPIÍALÂR 2 0000 3'445'80

PROOUTOS MEOICO |IO§PITAL RES 07:3:l í _ Por Êlevi.no

L t oa - ME (o€ .78.023/!00140) clêo$^ ,r.u;o

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

213

213



rtem: ooog - cAoElRA: CONFECCIONADA EM AÇO OU FERRO PINTADO, NÃO POSSUI SRAçOSl NÃO POSSUI

ÁÉouúcela oe er-ra, NÃo possut RoDlzro§, possur nssENro E ENcosro ESToFADo - ouantldad8: 5,0000 unidãdê

275.00

Slür.fao

Adjúiedo.m: 04!3/2024 - TUBOMÉO 750,00ÍUÊOMEDMEoIC MANUTENçÀO E

REPARAÇÁO OE EOUIPÀI,ENÍOS
EtREú (31.1 31.933/!001-74)

[om: OO.tO - MESA DE ESCRITóRIO: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SlMll-ÁR - Ouantidade: 2,0000 Unldade ' Valor

R€íarêncle: 635,00

MEDrc iTANUTENÇÀo E
REPARÀÇÃO OE EqUIPArIIENIOS
EIREU (31.r31.938/0001-7/1)

8itlÉo
AdjBlêdo.h: ú4r'03/2024 -
07:34:í - Po. ÊI.ú.no

TUBOMED TUBOMEO 2 0000 840,00

Fláúâm Oalen ,úaúio

PáQina 2 .le ?

tI trãiiÊi^" âüHT'*Ji,#"ffi1'":9.H,:;'"Hfi$A;':.'H"'§l':::1"ffi#ff?lB:i'*'-'--"
h ÉÚSUCIS cód{p v.ríc.dor 62472c

r*;_üHÀ

ffitr

Lumia.Hàatt] BuildôE Equipàr6nto3 adiudiedÔ Ém: o4/o3no24 - lNB FOSHAN KEYHUB 2 0000 7 000,00

HorpilalaBB LEe Epp 07 34 í _Pôi FlávL.no ÊLECTRONIC

(05.à52.2a7rcoor{Ài cÉbe.aíeljô lNousÍRIES co

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

214

214



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mogeiro
Prefeitura Municipal de Mogeiro

Pregão Eletrônico - 1212023

Reqrltado da Homologação

0OOí - BtpAp: CONFTGURAçÃO mESSÃO MÁxlMA ATÉ 25CMH2, COM UMIDIFICADOR E MÁSCARA - BMC - Valor

Rebrância: 8.986.33

ABSOLUTÂ SÀUDE II'P. EXP, É
COMÉRCIO DE PROOÚTOS PAFÂ
SAUOE EIR€U

3,999,67 3,9S9,87

SltrÉo

UMnt21 12:14|54
PoÍ AxTONlo JOsÉ
FÊFÂEIRÂ

13.250 00

o403no24 12:16:
4.00S.00 4.099,00ODONTOMED COMERCIO DE

PRODU.rOS MEOI@ TIOSPIÍALARES
LTOA ' ME

COM 2 DEGRAUS: CONFECCIOI\IÀDA EM AÇO rNoxtDÁVEL - TM 0E2 - VElor Rehràncla: 255,000003 -
srrÉb

I l/o3z02a 12148:03
Po. ANTONIOJOSÉ

ÍM 062

ClrÍüd.
220,OO 220,O4DIONAL OSTRIBUIDOFÀ OE

PROOUTOS LTDA

ooo4 - ESTANTE: coNFEcctot{ADA EM Aço ou FERRo prNTADo, PRATELEIR s coM cAPAcIDAoE oE 10í Á 2oo KG E

COM REFORCO - TUBOMED - Valor R8ftÍànda:44 1.00

MEolc rhNLrrENçÁo E
REPARÂçÃo oE EaulPArrENÍos
EIRElJ

2s!0Íuao Eo

Snrco

04tao21 12.16,51
P6. ANÍOallo JOSÉ

-
OOOS - BALDE A PEDAL: CONFECCIOIIADO EM AçO lNOxlDÁVEL, CAPACIDADE DE 301ATÊ 4gL ' BRINOX ' ValoÍ

RsGrência 336.87

MEDIC MANUTENçÀO E
REPÀRAÇÀO DE EOUIPAüEMTOS
EIREU

BRINOX 200,00 600,00
upaQo2l12116:la
Por ANÍONIO JOSÉ

rco MóvEL: FLUxO DE ASPIRÂçÃO OE
ra RECARREGÁVEL BIvoLT

ao A 30 LPM, coM vÁLvuLA DE
, NÁo Possur suPoRTE coMCOM BÁTER

:4.E83,33coM .HR PITALAR - ValoÍ

HR HOSPITAIIA

q/.nüd.<b

1.732,00 3.,1ô5 80

8r!.Éo

0rt/03ílõ2,Í 1216:54
P.r AMÍONIO JOSÊ
FERREIRÀ

ODONTOMED COMERCIO DE
PROOUTOS M€OICO HOSPIÍALÂRES
LTDA. ME

oooT - BALANÇA DtGtrAL PoRTÁTlL; Mooo
2OO KG. ESTRIJTURA CONFECCIONADA EM

cApAcTDADE lúxtlrÂ DE PESAGEM No MINIMo
BALANçA MÁxrMo 6 Kc, coM DISPLAY

INTEGRADO
ll!.C.

t!r03/202,1 ,216:5,1
Por AMIOilo JOsÉ

I TARÂ - P2OO - Vslor R9Êrând8: '1.720 7

3 0000M,I(R, COMERCIO DE
ÉOIJIPAMENTOS EIRELI

El*siits,
a ául.ntdd.d. do doemrto Pod.
Cr.on.ítD a€ddo.btDnk m.nt
cóóioo 6ri6câd.. ô2872E

no Pond t. CdPd PúÚÉ. êrn 12r51:01

2.940 00

Páglna 1 dê 2

0002 - BtsruRt ELÉTRtco (ATÉ 150 W:coM porÊNcrA ATÉ 100wE FUNçÁo BlPotAR - TR NSMAI-v8lor R6brâncl8:

li{a

Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

215

215



o0o8 - coNcÉlfRADoR oE oxlcÊNlo: CoNFIGUR çÁO: TIPO ESTACIOúRIOICAPACIDADÉ AÍÉ 5L ' LHB - ValoÍ

RsÍeúnda: E.í{9,33

LuhaÍ H..lh B'rlóí! Equbttllnto. LHB 2,0000 U.iiLó. 3.500,00 7,@0,@

Sluiaô

Ult3t2024 12:1a:51
Por ANTONIO JOSÉ
EERREIRÂ

oO09 - CAOEIRA: CONFÉCCIONADA EM AçO Ou FERRO PINTADO, NÁO MDE

NÃO POSSU I ROOÍZ|OS, POSSU I ASSENTO E ENCOSÍO ESÍOFAALTA,

MEDIC MANUTENÇÀO E

REPASAÇ,ÃO DE EqUIPAMENIOS
EIREU

150 00 7ít,ú

8ltJ.{ao

ÍI,]BOMED
0{B3|2O24 12.16:51
Por ANTONIo JOSÉ

OOlO - MESA OE

MEDIC MÂNUTENÇÁO E
REPARÂCáO OE EQUIPAXENTOS
EIRELI

TUBOMEO

O; [4AoElRA UM MDF ILAR . ÍUBOMÊD - Rebrânch;
Elt*ao

Ufran@412:16 ta
PorÂNÍoNloJosÉ
FERREIRA

a

t

Página 2 óe 2

-*"ilii*"
A .ut ntcidàd. do dodmsto Fod. -r wfiedâ m .it' hnp"/vild'áquM port'kl@npótpuDll4 @m br

ilffi;ü;;;;;.üilrã":;ú ;o Poft.r d. coópn PÚubt 
'm 

1 1'/!3/202r & 12:51 :01 '

Códlgo wú€&ri ô2ê1'2 E

ErÊ.i4ÉE

ffi

AGF

I

!

I
Impresso por convidado em 21/07/2025 13:21. Validação: 2DD8.800C.146C.6E3A.5D97.FD28.CC67.C6A4. 

Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 108717/23. Data: 01/04/2024 12:33. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

216

216


